


 

NGHỊ QUYẾT 
V/v thông qua kế hoạch góp vốn thành lập và cử người đại diện ứng cử vào 

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần thủy điện Yên Bình 

 
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 2 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp của Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam có 
hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2006; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 02/BB-HĐQT của Công ty Cổ phần 
Tư vấn Xây dựng Điện 2 ngày 03/4/2017, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1.  Thông qua kế hoạch góp vốn thành lập Công ty Cổ phần Thủy điện Yên 
Bình theo các nội dung sau: 

- Số tiền tham gia góp vốn: 45.864.000.000 (Bốn mươi lăm tỷ tám trăm sáu 
mươi bốn triệu đồng). 

- Tỷ lệ sở hữu của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Điện 2 tại Công ty Cổ 
phần Thủy điện Yên Bình: 30% (Ba mươi phần trăm). 

- Tiến trình góp vốn theo yêu cầu của Công ty cổ phần Thủy điện Yên Bình. 

Điều 2.  Cử người đại diện phần vốn của Công ty tại Công ty cổ phần Thủy điện 
Yên Bình: 

- Ông: Nguyễn Chơn Hùng 

- Sinh ngày: 02/6/1970     Dân tộc: Kinh          Quốc tịch: Việt Nam 

- Số CMND: 023652202   ngày cấp: 05/10/2013 nơi cấp: CA TP. Hồ Chí Minh. 

- Địa chỉ thường trú: 159/66 Hoà Hưng, Phường 12 Q.10, TP. Hồ Chí Minh. 

Làm người đại diện quản lý phần vốn góp của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng 
Điện 2 và ứng cử chức vụ Chủ tịch Hội đồng quản trị tại Công ty Cổ phần Thủy điện 
Yên Bình, đại diện phần vốn góp 30% vốn điều lệ (tương đương 45.864.000.000 - 
Bốn mươi lăm tỷ tám trăm sáu mươi bốn triệu đồng). 

Điều 3.  Giao cho Tổng Giám đốc lên kế hoạch thực hiện, hoàn thành các thủ tục 
góp vốn thành lập Công ty Cổ phần Thủy điện Yên Bình theo quy định. 

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

CÔNG TY CỔ PHẦN 
TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 2 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số: 04/2017/NQ-HĐQT TP. Hồ Chí Minh, ngày  03  tháng 4 năm 2017 




		2017-04-04T08:28:11+0700
	HUỲNH VĂN QUANG




